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SATURDAY, MAY lEi tb 1987 

1 0 4 x 200 m, FREESTYLE 

2 GBR 

June Croft. 
Lorraine:B:anks 
Nicole Bates 
Zara Lon~ 

3 HOL 

Karin Brienesse 
Ingrid Baars 
~1ari anne Muis 
Conny v. Benturn 

4 FRG 

Stephanie Bofinger 
Iris Zscherpe 
Susanne Schuster 
!\ar in Seick 

Sportfond&en 
J' ijr::egen-west 

I 

A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL - GBR - FRG 

16 en 17 met 1987 

zaterdag 16 mei 1987 15 0 00 uur 

RELAY WOMEN/VRIJE SLAG ESTAFETTE DAMES 
GBR 

63 2 . 05.29 

73 3.09.43 4.17.05 
72 5 . 20.91 6.28.80 
70 7.32.09 8.40.12 3 8 

69 ' 2.06.92 
69 3.08.58 4.16. 87 
68 5 . 16 .7 1 6. 21.04 
65 7.20.77 8.22.75 2 

70 2.05.54 
67 3.07.27 4.10.97 
63 5 . 12.03 6.18.02 
61 7.19.11 8.22.67 1 

8 

DE BEKERS VOOR HET LANDENKLASSEMENT 

ZIJN 3ESCHI!\BAAR GESTELD DOOR DE 

GELDERS UTRECHTSE SPAAnBANK 

- 1 -

FGR HOLL 

10 

14 

14 10 
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A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL- GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

2. 400 m. INDIVIDUAL MEDLEY WOMEN/ WISSELSLAG PERS;, DAMES 

1 Tracey Atkin 71 GER 1.07.53 2 024.70 3 057.02 5.06.98 
2 Mildred Huis 68 HOL 1.06 0 74 2o25.75 3.51 034 4o56o8Ü 
3 Alexandra Russ 70 FRG 1.09 013 2o26.11 3o54o93 5.02031. 
4 Gaynor Stanley 66 GER L07 083 2.25 031 3o51o6Ü 4 059 0 74 
5 Daphne Demuth 62 HOL L08o43 2.23o86 3.55 065 5003.34 
6 Claudia Thielemann 68 FRG 1.07 02 2o22o86 3o5L28 4o59o81 

3o 100 m. FREESTYLE MEN/ VRIJE SLAG HEREN 

1 Erik Ran 67 HOL 55.44 
2 André Schadt 66 FRG 52.21 
3 Mark Foster 70 GER 52.31 
4 Patriek Dybiona 63 HOL 52 032 
5 Rolf-Dieter Maltzahn 67 FRG 52o82 
6 Roland Lee 64 GER 53.05 

4. 100 mo EREASTSTROKE WOHEN/SCHOOLSLAG DAHES 

1 Erigitte Hagelüken 69 FRG lo15.47 
2 Debby 'l'ubby 70 GER 1."15o24 
3 Linda !lloes 71 HOL 1 013.61 
4 Britta Dahm 68 FRG 1.14.49 
5 Caroline Gable 73 GER 1.16036 
6 Marleen Knoester 69 HOL 1014 0 91 

5. 200 ID 0 EREASTSTROKE JffiN/ SCHOOLSLAG HEREN 

1 Murray Euswell 62 GER 1 010.72 2.27.60 
2 Ron Dekker 66 HOL 1 ;10 .1.8 2.27.10 
3 Eert Göbel 63 FRG 1 009.28 2o27o19 
4 Nick Gillingham 67 GER 1.09059 2.23o05 
5 Stan Steegeling 71 HOL - 1.10 o 87 - 2 o 28 o 17 NAR 

6 Rolf Beab 64 FRG ) 1 c J.2 o 13 2. 31.09 

I 
.B.1 ),\'1·1 

~ 

Nijmegen-west 

- 2 -

GER FRG HOLL 

6 1 
1 i.'f .. T Jo. 7 1'/ /l.. 

4 3 
2 5 
5 2 
3 4 

14 21 19 

6 :L 
1 7 
2 5 
3 4 
4 3 
5. 2 

21 31 24 

5 2 
4 3 
1 7 
2 5 
6 1 
3 4 

25 38 35 

4 3 
2 5 
3 4 
J. 7 
5 2 
6 1 

35 43 42 
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(:~·==--- A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL- GBR - FRG 

KNZB 16 en 17 mei 1987 

6o 100 ffio BACKSTROKE WOMEN/ RUGSLAG DAMES 

1 Annemarie Verstappen 65 HOL 1.04.99 3 
2 Marion Zoller 68 FRG 1.05.56 4 
3 Jill Ewing 69 GBR 1.06.90 5 
4 Jolanda de Rover 63 HOL 1.04.09 2 
5 Svenja Bchlicht 67 FRG 1.03.97 1 
6 Cathy White 65 GBR 1.07.58 6 

70 200 ffio BUTTERFLY MEN/ VLINDERSLAG HEREN 

1 Re hé Schaffgans 65 FRG 1.00.88 2.05.54 4 
2 Tim Jones 67 GBR 1.00. 31 2.04.06 2 
3 Gérard de Kort 63 HOL 1.00. 47 2.05.85 5 
4 Carsten Hoffmann 66 FRG 0.59.35 2.01.98 1 
5 Ian Rosser 68 GBR 1.02.24 2.09.30 6 
6 Frank Drost 63 HOL 0.59.50 2.04 . 73 3 

8o 200 ffio FREESTYLE WOMEN/ VRIJE SLAG DAMES 

1 Za ra Long 70 GBR 1.03.56 2.08.90 6 
2 Conny Vo Benturn 65 HOL 1.03.00 2.04.91 2 
3 Stephanie Bofinger 70 FRG 1. 02.96 2.06 . 20 4 
4 June Croft 63 GBR 1.01;56 2.04.89 1 
5 Karin Brienesse 69 HOL 1.02.69 2.08.38 5 
6 Iris Zscherpe 67 FRG 1.02.42 2.05.78 3 

9o 200 ID o BACKSTROKE MEN/ RUGSLAG HEREN 

1 Gert Jan Horsthuis 68 HOL 1. 05.35 2.12.82 6 
2 Miloslav Rolko 60 FRG 1.05.14 2.10.64 3 
3 Tony Nash 65 GBR 1.02.42 2.09.13 2 
4 Peter de Rover 67 HOL 1.04 . 71 2.12.14 5 
5 Frank Hoffmeister 65 FRG 1.01.02 2.04 . 90 1 
6 Patriek Blake 66 GBR 1. 02. 78 2.10.81 4 

GBR FRG 

3 
2 

7 
1 

38 53 

3 
5 

7 
1 

44 63 

1 

3 
7 

4 

52 70 

4 
5 

7 
3 

60 81 

DE BEKERS VOOR HET LANDENKLASSEBENT 

ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR DE 

GELDERS UTRECHTSE SPAARBANK 

~ 

Nijmegen-west 

- 3 -
HOLL 
4 

5 

51 

2 

4 

-- - -·----- .:_ 

57 

5 

2 

- ------
64 

1 

2 

--- - ---
67 
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10. 100 rn . BUTTERFLY 

1 Susanne Schuster 
2 Caroline Foot 
3 Judith Anema 
4 Uta Herrmann 
5 Rebecca Bowden 
6 Anneke de Jong 

A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL- GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

WOHEN/ VLINDERSLAG DAHES 

63 FRG 1.02.98 
65 GBR 1.02.93 
66 HOL 1. 03.58 
68 FRG 1.03.40 
69 GBR 1.03.80 
68 HOL 1.04.12 

11. 400 rn. FREESTYLE MEN/ VRIJE SLAG HEREN 

1 Jonathan Broughton 67 GBR 1.00.1 2.02.74 3.06 .70 4.13.09 
2 Richard Grannernan 68 HOL 59.50 2.01.59 3.04.03 4.06.14 
3 Rainer Henkel 64 FRG 59.36 2.00.44 3.00.36 4.01.63 

4 Kevin Boyd 66 GBR 59 .60 2.01.13 3 . 02.20 4.03.95 

5 Ronald v. Maurik 66 HOL 1.00.77 2.05.32 3.11.26 4.15.97 

5 Stefan Pfeiffer 65 FRG 57.95 1.58.40 2.59.14 3.59.42 

12. 800 rn. FREESTYLE WmiEN/ VRIJE SLAG DAMES 

1 Diana v.d. Plaats 71 HOL 9.2L25 
2 Alexandra Russ 70 FRG 8o56 . 57 
3 Paula Hutchinson 69 GBR 9.05.39 
4 Ingrid Moers 67 HOL 9.05 . 16 
5 Jutta Fabry 67 FRG 9.19.22 
6 Lorraine Banks 73 GBR 9.13.52 

13 . 200 1!1 0 INDIVIDU AL MEDLEY MEN/ WISSELSLAG PERS . HEREN 

1 Rolf Diegel 63 FRG 1. 01 0 09 2 . 09 . 49 
2 Roland Lee 64 GBR DISK. 
3 Ron Dekl~er 66 HOL 1.02.95 2.12.41 
4 Peter Berrnel 67 FRG 1.00.10 2.08.77 

x 5 Murray·Buswell 62 GBR L03.96 2.13.93 
6 Gerard de Kort 63 HOL 1.02.21 2.13.31 

Nijmegen-west 

- 4 -

2 GBR FRG HOL 
1 5 

4 7 
3 3 
5 4 

6 
2 

. 1 

69 90 71 

5 2 
4 3 
2 5 
3 4 
6 1 
1 7 

75 102 75 

6 1 
1 7 
3 4 
2 5 
5 2 
4 3 

82 111. 81 

2 5 
0 

3 4 
1 7 

5 2 
4 3 

84 123 88 



... & •. r:c&J 
KNZB 

A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL - GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

14 , 4 x 100 mo MEDLEY RELAY WO?I1EN/ WISSELSLAG ESTAFETTE DAMES 

2 HOL GBR FGR HOLL 

3 

Jolanda de Rover 
Linda Moes 
Conny van Banturn 
Annemarie Verstappen 

FRG 

Svenja Schlicht 
Bri tta Dahm 
Susanne Schuster 
Karin Seick 

4 GBR 

Jill Ewing 
Debby Tubby 
Caroline Foot 
Nicole Bates 

63 
71 
65 
65 

67 
68 
63 
61 

6 9 
7 0 
65 
72 

1.03.93 
2 .17 . 52 
3 . 19. 13 
4.14.71 

1.03 . 54 
2 . 16 . 62 
3.19.92 
4.16 . 90 

1. 0 7.71 
2 . 23.45 
3.26 . 90 
4.27.48 

1 

2 10 

3 8 

15 o 4 x 200 m. FREESTYLE RELAY MEN/ VRIJE SLAG HEREN 92 133 

2 FGR 

Stefan Pfe iffe r 
Eric Ho chstein 
Ni col ai Klapkarek 
Thomas Fahrner 

3 GBR 

Kevin Boyd 
Jonathan Broughton 
rf on y Day .... 

~oland Lee 

4 !iOL 

Patriek Dybiona 
Peter de Rover 
Tiichard Granneman 
Frank Drost 

Sportfondsen 
!)ijJ:.egen-,.·est 

65 55 . 5 9 1. 52 . 95 
6 8 2 .47 .40 3. 46. 9 3 

4 . 42 . 77 5 . 42 . 10 
63 6.37 . 66 7. 36 . 50 

66 56.32 1.56. 9 8 
67 2. 53. 85 3.54.62 
6 5 4 . 51. 80 5 . 52.43 
6l16.48. 5 8 7.50.07 

63.• 56.45 1.54.93 
67 2.52.24 3.52.57 
68 . 4.46.96 5.46.40 

1 

3 

63 6.42.79 7.42.70 2 

14 

8 

4.00 147 
DE BEKERS VOOR HET LANDENKLASSEl\ffiNT 

ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR DE 

GELDERS UTRECHTSE SPAATIBA.1-iK 

14 

102 

10 

112 

- 5 -
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ll KNZB 
A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL - GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

SUNDAY, MAY 17th 1987 I zondag 17 mei 1987 15,00 uur 

16, 4 x 100 rn. FREESTYLE RELAY MEN I VRIJE SLAG ESTAFETTE HEREN 

2 GBR 

M:ark Fester 
Roland Lee 
Graharn Minns 
Jonathan BrouRhton 

3 HOL 

Ron Dekker 
Harco Boererna 
Erik Ran 
Patriek Dybiona 

4 FRG 

Frank Hoffmeister 
Rolf Dieter Maltzahn 
Nicolay Klapkarek 
Andre Schadt 

70 52,68 
64 1.51,54 
66 2,39,22 
67 3.33.26 

66 52,78 
68 1.45.62 
67 2,39,89 
63 3,32,57 

65 
67 
65 
66 

53c24 
1,44,59 
2,36,54 

Re: the results of saturday may 16th 

1: 4 x 200 freestyle relay woroen 

GBR - 8.40.12 is manual time 

2: 400m individua1 me~ley women 

DISK 

GBR 

10 

110 

Mildred Muis - Holl.- 4 . 56 . 80 is manual time and an "equal record". 

megen-west 

- 6 -

FRG HOLL 

14 

0 

147 126 
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A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL- GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

17o 400 rno INDIVIDUAL MEDLEY MEN/ WISSELSLAG PERSo HEREN 

1 Grant Robins 
2 G~rard de Kort 
3 Peter Bermel 
4. Tony Day 
5 Benny Mensink 
6 Ralf Diegel 

69 GBR 1.02.17 2 . 14.85 3.39.30 4.41 . 02 4 
63 HOL 1.00 . 60 2.14.60 3.38.90 4.41.03 5 
67 FRG 1.01.03 2.09.74 3.29.58 4.32.78 1 
65 GBR 1.01.57 2.13.14 3.32.22 4.35.10 . 3 
66 HOL 1.02.10 2.15.19 3.38.14 4.43.16 6 
63 FRG 1.01.82 2.12.11 3.32.55 4.33.94 2 

18o 100 rno FREESTYLE WOMEN/ VRIJE SLAG DAMES 

1 Karin Brienesse 
2 Iris Zscherpe 
3 Nicole Bates 
4 Annernarie Verstappen 
5 Karin Seick 
6 Karen Pickering 

69 HOL 
67 FRG 
72 GBR 
65 HOL 
61 FRG 
71 GBR 

58.29 
58.30 
59 . 25 
56.40 
56.84 
59.04 

190 200 rno FREESTYLE MEN/ VRIJE SLAG HEREN 

1 Eric Hochstein 
2 Kevin Boyd 
3 Frank Drost 
4 Thomas Fahrner 
5 Jonathan Broughton 
6 Patriek Dybiona 

68 FRG 
66 GBR 
63 HOL 
63 FRG 
67 GBR 
63 HOL 

56.53 1. 54. 32 
56. 11 1. 56. 72 
56.16 1.53.44 
56.97 1. 53. 39 
57.52 1.59 . 37 
56.54 1. 56.25 

ZOo 200 m " EREASTSTROKE WOMEN/ SCHOOLSLAG DAMES 

" .i. 

2 
Caroline Gable 
Linda Moes 

3 Bri tta Dahm 
4 Gaynor Stanley 
5 Petra Hillenius 
6 Brigitte Hagelüken 

i ijmegen-west 

73 GBR 1.20.25 2.44.71 
71 HOL 1.18.98 2.40.79 
68 FRG 1 . 17 . 65 2.39.93 
66 GBR 1.17.69 2.39.88 
68 HOL 1.18.46 2.42.67 
69 FRG 1.18.85 2.43. 05 

DE BEKERS VOOR HET LANDENKLASSEMENT 

ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR DE 

GELDERS UTRECHTSE SPAARBANK 

3 
4 
6 
1 
2 
5 

3 
5 
2 
1 
6 
4 

6 
3 
2 
'1 

4 
5 

GBR 
110 

3 

4 

117 

1 

2 

120 

2 

1 

123 

1 

7 

FaG HOLL 
14'7 126 

2 
7 

1 
5 

159 129 

4 
3 

7 
5 

167 140 

4 

5 
7 

3 

178 

4 
5 

3 
2 

______ , .!.[ __ _ 

131 185 155 
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KNZB 
A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL- GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

210 100 mo BACKSTROKE MEN/ .RUGSLAG HEREN 

1 Peter de Rover 67 HOL 1oOL98 
2 Frank Hoffmeister 65 FRG 58 0 47 
3 Ian Rosser 68 GBR LOOo49 
4 Gert Jan Horsthuis 68 HOL 1.000@,0 
5 Miloslav Rolko 60 FRG 1.00 o36 
6 Patriek Blake 66 GBR 1o02ol2 

22, 200 mo BUTTERFLY WOMEN/ VLINDERSLAG DAMES 

1 Ulrike Reinhold 71 FRG 1 0 06 0 51 2.20.94 
2 Helen Bewley 68 GBR :!..06 0 93 2o18o30 
3 Conny Vo Benturn 65 HOL 1 0 05 0 75 2,14.84 
4 Susanne Schuster 63 FRG 1.,06 0 32 2 017.99 
5 Tracey Atkin 71 GBR L07 oflO 2.20.92 
6 Judith Anema 66 HOL 1c06.95 2.20057 

23 0 100 mo EREASTSTROKE MEN/ SCHOOLSLAG HEREN 

1 Adrian MacKay 65 GBR 1,07.96 
2 Ron Dekker 66 HOL 1 004.83 
3 Rolf Beab 64 FRG 1o06o91 
4 Nick Gillingham 67 GBR 1o05 o61 
5 Stan Steegeling 71 HOL 1o07o79 
6 Bert Göbel 63 FRG L07 0 51 

24, 200 m. BACKSTROKE WOMEN/ RUGSLAG DAMES 

1 Daphne Demuth 62 HOL 1 0 09.04 2o20.13 
2 Mari on Zol1er 68 FRG lo10o52 2.19o98 
3 Katharine Read 69 GBR L08.95 2 0 20,37 
4 Jolanda de Rover 63 HOL L08o85 2 , 15.65 
5 Svenja Schlicht 67 FRG 1 o07o94 2.16.77 
6 Cathy White 65 GBR 1o10 o92 2 c26 o29 

Rectification 
results nr . 16 c 4 x 100 rn f r eesty l e me n , - GBR 
Th e time after the s econd swi mmer i s : L45c91 (manual time) 

~ 

Nijmegen-west 

GBR FGR HOLL 

5 2 
1 7 
4 3 
3 4 
2 5 
6 1 

135 197 161 

6 1 
3 4 
1 7 
2 5 
5 2 
4 3 

141 203 171 

6 1 
1 7 
3 4 
2 5 
5 2 
4 3 

147 210 180 

4 3 

3 4 
5 2 
1 7 

2 5 
6 1 

150 219 190 
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25. 100 rn. BUTTERFLY 

1 Carsten Hoffrnann 
2 Mark Foster 
3 Gêrard de Kort 
4 René Schaffgans 
5 Tim Jones 
6 Frank Drost 

26. 400 rn. FREESTYLE 

1 P2u1a Hutchinsnn 
2 Ingrid Moers 
3 Alexandra Russ 
4 June Croft 
5 Illse Oegema 
6 Jutta Fabry 

27 . 1500 rn. FREESTYLE 

1 Ronald v. r.iaurik 
2 Stefan Pfeiffer 
3 Tony Day 
4 Richard Granneman 
5 Rainer Henkel 
6 Stephen Willis 

A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL - GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

MEN/ VLINDERSLAG HEREN 

66 FRG 56.84 

70 GBR 57.87 
63 HOL 57.28 
65 FRG 56,90 
67 GBR 57.51 
63 HOL 56.71 

WOMEN/ VRIJE SLAG DAMES 

o\1 GBR 1~05~?5 : 2~J5.Q5 3;?6.~8 4 .. '.p:QO· 

67 HOL 1.03.13 2,09.58 3.17.10 4.23.55rnt 

70 FRG 1.02 . 74 2.09.21 3.16.35 4.21.13 

63 GBR 1.03 . 79 2 . 10.51 3 . 17 . 45 4 . 22.14 

67 HOL 1. 04 '.67 2.13.13 3.23 . 12 4 . 32.05 

67 FRG 1.04.26 2 . 12.45 3.20 . 88 4.29.84 

MEN/ VRIJE SLAG HEREN 

66 HOL 16.48.06 
65 FRG 15. 53.38 
65 GBR 15. 59. 98 
68 HOL 16.01.28 
64 FRG 15.44.50 
66 GBR 16. 21.26 

2 

6 

4 
3 
5 
1 

28. 200 m. INDIVIDUAL KEDLEY WOMEN/ WISSELSLAG PERS . DAMES 

~ Svenja Schlicht 
2 Rebecca Bowden 
3 Mildred Muis 
4 Claudia Thie lemann 
5 Zara Long 
6 Marian n e Muis 

Sportfondsen 
Nijmegen-west 

67 FRG 2.20.43 
69 GBR 2.23.63 
68 HOL 2 . 18.84 
68 FRG 2. 2 4. 90 
70 GBR 2.20 . 99 
68 HOL 2 . 18 . 5,# mt N. R , 

-]<!>. 3 I'· 0':.~- t '-1 ,,;/,. ~~ 
DE BEKERS VOOR HET LANDENKLASSEMENT 

ZIJN BESCHIKBAAR GESTELD DOOR DE 

GELDERS UTRECHTSE SPAARBANK 

Correction 
nr. 16 4x100m freestyl relay men 
FRG 1 st swirnmer is Frank Henter 

GBR 
150 

1 

2 

153 

6 1 
3 
1 
2 5 
5 
4 

159 

6 
2 
3 4 
4 
1 
5 2 

165 

3 
5 2 
2 
6 
4 
1 

3 

FRG HOLL 
219 190 
5 

3 
4 

7 
_r_L L _f _ 

228 200 

4 
7 

2 
3 

-· --- -· _. 
238 206 

1 
5 

3 
7 

-· --- - · 
250 2 10 

4 

5 

1 

7 

----- - -' -'!...--
170 255 222 
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KNZB 
A-INTERLAND ZWEMMEN 

HOL -· GBR - FRG 

16 en 17 mei 1987 

29. 4 x 100 m. MEDLEY RELAY MEN/ WISSELSLAG ESTAFETTE HEREN 

2 HOL 

Gert Jan Horsthuis 
Ron Dekker 
Frank Drost 
Patriek Dybiona 

3 FRG 

4 

30 . 

2 

3 

4 

Frank Hoffmeister 
Ro1f Beab 
Frank Henter 
Rolf Maltzahn 

GBR 

Ian Rosser 
Nick Ginlingham 
Tim Jones 
Mark Foster 

4 x 100 m. FREESTYLE 

FRG 

Stephanie Bofinger 
Iris Zscherpe 
Susanne Schuster 
Kar in Seick 

GBR 

June Croft 
Karen Pickering 
Zara Long 
Nicole Bat es 

HOL 

Karin Brienesse 
Mildred Uuis 
.Conny v.Bentum· 
Annemarie Verstappen 

~ 

Nijmegen-west 

68 
66 
63 
63 

68 
64 
64 
67 

68 
67 
67 
70 

RELAY 

70 
67 
63 
61 

63 
n 
70 
72 

69 
68 
65 
65 

1.oo . oo 
2.03.79 
3.00.1.3 
3 . 51.55 

58.66 
2.03.80 
3.00.80 
3.52.14 

1 . 00.24 
2 0 05 0 60 
3.02.1.9 
3.53 . 40 

WOMEN/ VRIJE 

57.94 
1 . 55 . 51 
2 . 54.89 
3.53.89 

59 . 48 
1.58.28 
2.57.73 
3 . 58 . 14 

57.17 
1.54.16 
2.50.63 
3.45.98 

SCORE OF 

GBR 

8 

178 

SLAG ESTAFETTE DAMES 

8 

186 
POINTS/ PUNTENTELLING III 

FRG HOLL 

1.4 

1.0 

265 236 

10 

14 
275 250 

I II 

INDIVIDUAL EVENTS/ PERSOONLIJKE NUMMERS 7-5-4-3-2-1 

RELAYS/ ESTAFETTES 1.4-10-8 

DISQUALIFICATION/ DISKWALIFICATIE 0 points 


